מזכירות הממשלה

ירושלים, כ"ג בסיון התשע"ח
06 ביוני 2018

אל: חברי הממשלה

שלום רב,

הנדון: שדרוג תשתיות, שיפוץ, שימור והנגשה לאתר מערת אליהו הנביא בחיפה והמשך שיפוץ פרויקט קבר הרמב"ם בטבריה

מצורפת הצעה בנושא שבנדון אשר השר לשירותי דת מבקש להביאה להחלטת הממשלה.

הצעת ההחלטה מועברת בהתאם לסעיף 19(ב) בתקנון לעבודת הממשלה והיא תקבל תוקף של החלטת ממשלה בתוך שבוע בהתאם להוראות סעיף זה.

### **קשיים משפטיים, ככל שישנם, ודרכי פתרונם:**

מדובר בכספים המועברים לתקנה תקציבית של המשרד לשירותי דת לפיתוח מכוני דת ואגו מיתוח מקומות קדושים. ככל שמדובר בכספים שנקודים בהסכמים פוליטיים בעלי משמעות תקציבית הרי שדרך הטיפול בהם תהא בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1801, בהתאם לתקנות חובה המכריזות התשנ"ז-1997 ותחת פיקוח היעוץ המשפטי למשרד החשבונות המשרד.

### **עמדת היועצים המשפטיים של משרדים אחרים שהצעת החלטה נוגעת להם:**

יועמי"ש משרד האוצר- אין מניעה משפטית
יועמי"ש משרד הפריפריה, הנגב והגליל- אין מניעה משפטית
יועמי"ש משרד התיירות- אין מניעה משפטית
יועמי"ש המשרד לענייני ירושלים ומורשת- אין מניעה משפטית